АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________			№ _______
г. Вытегра

О внесении изменения в муниципальную
программу «Совершенствование социаль-
ной политики в Вытегорском муниципальном
районе на 2014-2020 годы»

В соответствии с постановлением Администрации Вытегорского муниципального района от 08 мая 2018 года № 586 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Вытегорского муниципального района» (с последующими изменениями)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в подпрограмму «Развитие туризма, создание и развитие объектов показа, сохранение объектов культурного наследия  в Вытегорском районе на 2015-2020 годы» муниципальной программы «Совершенствование социальной политики в Вытегорском муниципальном районе на 2014 – 2020 годы», утвержденной постановлением Администрации Вытегорского муниципального района от 06 февраля 2014 года № 85 (с последующими изменениями):
- раздел 3 дополнить новым абзацем 33 следующего содержания:
« - участие представителей, делегаций Вытегорского муниципального района в мероприятиях по теме сохранения культурного наследия за пределами Вытегорского муниципального района, в том числе оплата взносов, выставочных площадей, публикаций, оформление выставочного места.»;
- внести в строку «Основное мероприятие 2» таблицы Приложения 3 к подпрограмме изменение заменив слова «МБУК «ВОМ»» словами «Администрация района, МБУК «ВОМ»».

2. Настоящее постановление вступает в силу  на следующий день после дня его официального опубликования.

Руководитель Администрации района                                    А.В. Скресанов